



Namn
c/o
Adress
Postadress
Land

Anmälningssblankett för verksamheter i skärgården

Verksamhet

Ägare av verksamheten	Kundnummer
Väadress till verksamheten	Postnr och ort
Telefon/ e-post	

Fakturerings uppgifter

Namn	Telefon
c/o	E-post
Adress	Postnr och ort

Val av tjänst 1

Verksamheter med Misekort

Som verksamhetskund kan du beställa ett Misekort för att lämna återvinningsmaterial, textilier, farligt avfall, brännbart avfall och övrigt grovavfall till Mise ÅVC eller Misebilen. Observera att Misebilen har begränsat med utrymme och vi ser helst att man lämnar maximalt 2 säckar per gång.

Verksamheten får ett Misekort per betald årsavgift. Misekortet ska alltid visas för personalen innan avfall lämnas. Verksamheten får inte använda det privata Misekortet för att lämna verksamhetens avfall. Avgift för avfallet debiteras skilt.

Avlämning av avfall på ÅVC/Misebilen. För varje Misekort debiteras en årsavgift.

Verksamhetsställe 1:	Adress
Verksamhetsställe 2:	Adress
Verksamhetsställe 3:	Adress
Verksamhetsställe 4:	Adress

Fler val samt information på nästa sida →

Fastighetsnära avfallshämtning

Verksamhetskunder på Kökar och Sottunga har möjlighet till fastighetsnära hämtning av brännbart avfall och återvinningsmaterial. Farligt avfall (samt återvinningsmaterial) lämnas till Misebilen, enligt aktuell prislista.

Kökar

En entreprenör hämtar verksamhetens brännbara avfall samt återvinningsmaterial.
Kom ihåg! Ta kontakt med entreprenören, Johan Engdahl telefon 0400 529 603.

Sottunga

En entreprenör hämtar verksamhetens brännbara avfall samt återvinningsmaterial.
Kom ihåg! Ta kontakt med entreprenören, Stig Törnroos telefon 0400 785 292.

Vid beställning av kärl kontakta entreprenören direkt. Kontaktuppgifter ovan.

Tillägg:

Avlämning av avfall på Mise ÅVC (Svinryggen) samt Misebilen.
För varje Misekort debiteras en årsavgift. Fyll i val 1 på andra sidan blanketten.

Övriga kommentarer lämnas nedan

Övriga kommentarer

Mottagningsavgifter

Alla verksamheter betalar för allt slags avfall som lämnas till ÅVC.
Aktuella prislistor finns på www.mise.ax

Fakturering

Vid frågor om fakturering kontakta Mises kundtjänst telefon 23 844.
Tömningsavgiften baseras på registrerade tömningar per månad och faktureras månatligen.

Betala miljövänligt med E-faktura

E-faktura är ett säkert, smidigt och populärt sätt att betala räkningarna på.
Om du vill byta din pappersfaktura mot en miljövänlig e-faktura, så kan du enkelt genom att ansluta dig direkt via din internetbank. Du söker upp oss på din internet-bank med hjälp av Mises FOnummer: 1752847-7.

Har du flera bostäder behöver du söka om e E-faktura för varje bostad.